РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от 25 февраля 2010 год

           гор. Покров

              № 505/61

О ежегодном отчете Главы города Покров Рогова В.М. о результатах деятельности Администрации города Покров и иных подведомственных Главе города Покров органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом народных депутатов города Покров за 2008 год

Рассмотрев представленный ежегодный отчет Главы города Покров Рогова В.М. о результатах деятельности Администрации города Покров и иных подведомственных Главе города Покров органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом народных депутатов города Покров за 2008 год, руководствуясь ч. 11.1 ст.35; ч.5.1 ст.36; ст.46; ст.47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24; ч.7 ст.30; ст.ст:38;39;40;42 Устава МО «Город Покров», ст.ст:96; 97 Регламента Совета народных депутатов города Покров Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Принять к сведению ежегодный отчёт Главы города Покров Рогова В.М. (согласно приложению) по результатам деятельности Администрации города Покров и иных подведомственных Главе города Покров органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом народных депутатов города Покров за 2008 год.
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
и.о. председателя Совета народных депутатов

города Покров

                            Т.А. Сергеева